[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][image: ]	　　　　　　　　 ライオンズクラブ国際協会
　　　　　　　　　　 ３３３複合地区ガバナー協議会事務局
　　　	　　   〒１１０－００１５ 東京都台東区東上野３－２１－７　福井ビル４０１
　　　　　　　　　　  TEL０３－５６８８－６４３６　FAX．０３－５６８８－６４３７ e-mail  md333@nifty.com

2021年3月5日
ライオンズクラブ国際協会
333-Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ、E地区
[bookmark: _Hlk59192715]　地区LCIFコーディネーター（地区ガバナー）各位
　地区LCIFキャンペーンコーディネーター	各位

ライオンズクラブ国際協会333複合地区
ガバナー協議会議長　　 L石橋　　貞
LCIFコーディネーター　L中嶋　正昭

333複合地区第2回LCIFコーディネーター会議Webのご案内

拝啓　早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。
さて、333複合地区第2回LCIFコーディネーター会議を下記の要領で開催いたします。今回は新型コロナウイルス感染防止のため、Webでの開催です。
現在、新型コロナウイルス（COVID-19）により、私たちの生活、働き方、奉仕の方法は変化しつつあります。このような状況下、世界的奉仕団体として知られるライオンズクラブへは、大きな期待が寄せられています。私たちの足元も大変な時期ではありますが、LCIFの活動のため地区LCIFコーディネーター及び地区LCIFキャンペーンコーディネーター各位のご協力をお願いしたいと存じます。
ご多忙とは存じますが、各位の会議ご出席をお願いいたします。
敬具
記
日時：	2021年3月22日（月）　15：00～（2時間程度を予定）
[bookmark: _GoBack]会議URL：決まり次第お知らせします。Zoomを使用する予定です。
	議題：	(1)今期これまでの実績と評価
(2)今後3カ月の主な活動計画
　セミナー、チャリティイベント、企業寄付等
		(3)その他
以上

＊出席人数は会議成立に関わります。必ず出欠返信をしてください＊

						送信先：３３３複合事務局
　						FAX：０３－５６８８－６４３７
						e-mail：md333@nifty.com
						返信締切：3月15日（月）

送信先：３３３複合事務局
FAX：０３－５６８８－６４３７
e-mail：md333@nifty.com
　返信締切／3月15日（月）

333－　　地区　役職

			　氏名

2020-2021年度333複合地区
第2回LCIFコーディネーター会議
Web会議

　	日　時：2021年3月22日（月）　15：00～
	会議URL：決まり次第お知らせします

（該当するほうを○で囲んでください）

●会　議に　　　　出席　／　欠席　／　代理出席
　　　　　　　　　（代理出席者名　　　　　　　　）

2021年　3月　　　　日

image1.png